

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Matr. nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., lejl. 1, 2 og 7 ApS**

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 37 59 21 37

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

Frank Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Matr. nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., lejl. 1, 2 og 7 ApS  
Roskildevej 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 37 59 21 37  
Stiftet: 1. april 2016  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse** Lars Gjørup, Formand  
Thomas Henrik Gjørup  
Anneli Gjørup  
Susanne Høegh Gjørup

**Direktion** Frank Kristensen

**Revision** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets ejendomme er optaget til dagsværdi opgjort på baggrund af nuværende lejeniveau. Skønnet værdi, stand af ejendommene, et vurderet afkastkrav m.v. Der er foretaget en række skønsmæssige vurderinger i forbindelse med den opgjorte dagsværdi, hvortil der er forbundet en vis usikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.879.776</b>	<b>3.111</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	469.792	4.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	200.211	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.408.510	-2.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.269</b>	<b>4.237</b>
3 Skat af årets resultat	-106.519	-857
<b>Årets resultat</b>	<b>34.750</b>	<b>3.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.750	3.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.750</b>	<b>3.380</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	147.500.000	145.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	147.500.000	145.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.500.000</b>	<b>145.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	723.810	0
	Tilgodehavender i alt	723.810	0
	Likvide beholdninger	17.697.840	18.455
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.421.650</b>	<b>18.455</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>165.921.650</b>	<b>163.455</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	11.818.166	11.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.918.166</b>	<b>11.883</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.830.289	2.724
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.830.289</b>	<b>2.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	76.597.032	142.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.597.032	142.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.642.182	1.829
Anden gæld	71.933.981	4.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.576.163	6.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.173.195</b>	<b>148.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>165.921.650</b>	<b>163.455</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	8.403.861	8.503.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.379.555	3.379.555
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	11.783.416	11.883.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.750	34.750
	<b>100.000</b>	<b>11.818.166</b>	<b>11.918.166</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021-22: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.408.510	2.874
	<b>3.408.510</b>	<b>2.874</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	31.321	857
Regulering af tidligere års skat	75.198	0
	<b>106.519</b>	<b>857</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	140.593.742	140.594
Tilgang i årets løb	2.030.208	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>142.623.950</b>	<b>140.594</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	4.406.258	406
Årets regulering til dagsværdi	469.792	4.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b>4.876.050</b>	<b>4.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>147.500.000</b>	<b>145.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,20
Højeste afkastprocent	4,20
Laveste afkastprocent	4,20

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 28.225 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.918 t.kr. til -16.307 t.kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30. juni 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Høegh Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 28e63546-8605-41fa-9fa7-02e50d60f815

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-05 13:42:10 UTC



## Anneli Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-05 13:47:27 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-06 08:17:21 UTC



## Lars Gjørup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 11275517-a3c4-4fd5-a3d5-0750bd848df5

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-12-06 11:10:20 UTC



## Frank Helles Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: c0c46f2b-3e3f-4a93-9f34-0c0a332a1068

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-07 13:33:51 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-07 21:02:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: G0NEI-T4DNX-KDZKI-XP04I-W58ZH-GLNIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**